非正常户公告

喀税 税告 〔2024〕 12 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 七  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150402MA7GGQMH1D
	赤峰鹏宇汽修有限公司
	卢超
	居民身份证
	211322********3011
	内蒙古自治区赤峰市红山区万达广场甲级写字楼B座304室
	2024-06-03
	2024-07-01

	2
	91150428MA13QMU55N
	赤峰市鑫福盛建筑工程有限公司
	于鹏跃
	居民身份证
	150428********2712
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗美林镇福合元村三组81号
	2024-06-03
	2024-07-01

	3
	91150428MA7GLYF4XL
	赤峰汇创建筑装饰有限公司
	马景波
	居民身份证
	150430********1717
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美工贸园区恒茂峰汇4幢1单元4-1-1403号
	2024-06-03
	2024-07-01

	4
	91150428MA0R7HLD6C
	赤峰市空间思维装饰工程有限公司
	张伟超
	居民身份证
	150404********1113
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美建材城A20-12号二楼
	2024-06-03
	2024-07-01

	5
	91150428MA0QBH517A
	喀喇沁旗清风尚舍装饰有限公司
	杨洋
	居民身份证
	150402********1311
	内蒙古自治区赤峰市喀喇沁旗和美建材城A16-10号
	2024-06-03
	2024-07-01